日時：平成 23年 1月 31日(月) 午後 4時

場所：エル･おおさか(大阪府立労働センター) 604号室

出席：35名(うち委任状出席者 19名)

司 会 藤野英志氏

議 長 福西輝男氏

副議長 遠藤 謙氏

第 1 号議案 平成 23 年度事業計画(案) を深井専務理事が説明しました。

第 2 号議案 平成 23 年度収支予算書(案) を畠山理事が説明しました。

第 1・2 号議案全てについて満場一致で異議無く承認可決されました。

司会の藤野氏 まず、有澤会長から挨拶がありました

第 1 号議案を深井専務理事が説明 第 2 号議案を畠山理事が説明

会場風景 会場風景

議長の福西氏と副議長の遠藤氏 終わりに木村副会長より挨拶がありました